
RESOLUCION -D- Nº    35/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.011/11

1

VISTO: La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el

ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en

Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada, y proviene del cobro de aranceles que fueron registrados

oportunamente por Expte. Nº 12011/11.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

Rendición Nº 04/11 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el

normal desarrollo de las carreras.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 04/11 por la suma de PESOS CINCUENTA Y

CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 55.270,77),

correspondiente a las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS

SETENTA CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 55.270,77), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a

Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº    35/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.011/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

25/07/11 Sebastian Lenta Fac. 812 2,1,1 608,00
10/08/11 Sebastian Lenta Fac. 820 2,1,1 328,00
26/08/11 Sebastian Lenta Fac. 831 2,1,1 540,00
30/08/11 Sebastian Lenta Fac. 832 2,1,1 540,00
16/09/11 Sebastian Lenta Fac. 842 2,1,1 550,00
27/09/11 Sebastian Lenta Fac. 848 2,1,1 578,00
17/10/11 Sebastian Lenta Fac. 903 2,1,1 540,00
04/11/11 Edgardo O. Yapura Fac. 3254 2,1,1 630,00
17/11/11 Edgardo O. Yapura Fac. 3329 2,1,1 600,00
02/12/11 Edgardo O. Yapura Fac. 3389 2,1,1 600,00

Total 2,1,1 5.514,00
14/12/11 Carrefour Fac. 339441 2,9,1 96,30

Total 2,9,1 96,30
01/12/11 Graciela Perez Fac. 259713 2,9,9 213,10

Total 2,9,9 213,10
17/12/11 OCA Fac. 171137 3,1,5 65,20

Total 3,1,5 65,20
23/08/11 Sara Elena Acosta Fac. 001 3,4,5 3.600,00
24/08/11 Jose Adamo Fac. 005 3,4,5 4.800,00
09/09/11 Maria del Carmen Morasso Fac. 030 3,4,5 2.000,00
12/09/11 Graciela Cabianca Fac. 001 3,4,5 3.600,00
27/09/11 Monica Couceiro Fac. 025 3,4,5 1.800,00
28/09/11 Jose Adamo Fac. 006 3,4,5 3.600,00
11/10/11 Diana C. Sacnhez Fac. 136 3,4,5 1.800,00
26/10/11 Graciela Cabianca Fac. 002 3,4,5 1.800,00
04/11/11 Marcio Alazraqui Fac. 155 3,4,5 2.000,00
03/12/11 Marcio Alazraqui Fac. 156 3,4,5 2.000,00
14/12/11 Sara Elena Acosta Fac. 002 3,4,5 4.000,00
14/12/11 Jose Adamo Fac. 007 3,4,5 4000,00
14/12/11 Graciela Cabianca Fac. 051 3,4,5 4.000,00
15/12/11 Veronica Spaventa Fac. 072 3,4,5 600,00

Total 3,4,5 39.600,00
05/09/11 Fotocopiadora Tres Reyes Fac. 4613 3,5,3 669,12
14/12/11 Fotocopiadora Tres Reyes Fac. 4889 3,5,3 808,99

Total 3,5,3 1.478,11
30/08/11 Abaco Servicios de Viaje Fac.31152 3,7,1 2.022,78
29/10/11 Abaco Servicios de Viaje Fac.32114 3,7,1 1.202,00
26/11/11 Abaco Servicios de Viaje Fac.32655 3,7,1 2.398,18
12/12/11 Taxi Ciudad de Salta Fac. 6905 3,7,1 24,94
13/12/11 Taxi Ciudad de Salta Fac. 12550 3,7,1 22,91
13/12/11 Remis Sol Fac. 3928 3,7,1 421,88
14/12/11 Taxi Ciudad de Salta Fac. 11680 3,7,1 24,07
14/12/11 Taxi Ciudad de Salta Fac. 14341 3,7,1 11,30



RESOLUCION -D- Nº    35/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.011/11

3

Total 3,7,1 6.128,06
08/09/11 Marilian Aparth Hotel Fac. 763 3,9,9 384,00
01/12/11 Marilian Hotel Fac. 19289 3,9,9 232,00
01/12/11 Marilian Hotel Fac. 19290 3,9,9 240,00

Total 3,9,9 856,00
18/10/11 Soul Sonido Fac. 3069 4,3,5 1.320,00

Total 4,3,5 1.320,00
Total general 55.270,77

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


